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Introduzca la cinta 

(

੬

18). 

2

2

2

2

PUSH

Asegúrese de que el
lateral de la ventana mira
hacia afuera.

OPEN/
EJECT

 

 

Pulse el botón de Inicio/Parada de 
Grabación para iniciar la grabación.

Nota:

● Para establecer la fecha y la hora 

(

੬

19).

Notas:
● Antes de la grabación actual de 

datos importantes, haga una 
grabación de prueba y reproduzca 
los datos grabados para comprobar 
que el vídeo y el sonido se hayan 
grabado correctamente.

● Como inicio, le recomendamos 

utilizar las propiedades A del modo 
AUTO para grabación. 

3

3

3

3

 

Seleccione B/~~ para iniciar 
la reproducción 

(

੬

8). 

3

3

3

3

Nota:
● Recomendamos limpiar 

los cabezales del vídeo 
antes de usarlo. 
Si no se ha utilizado la 
videocámara durante un 
tiempo, los cabezales 
pueden estar sucios. 
Recomendamos limpiar 
periódicamente los 
cabezales de vídeo con una 
cinta de limpieza (opcional).

Nota:
● Para reproducir imágenes en 

una TV conectada 

(

੬

41).
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